Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 24,001.20

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 517,430.00

Total 541,431.20

El monto de : **Quinientos cuarenta y un  mil cuatrocientos treinta y un con 20/100 (541,431.20)